7.9 - As comunicações entre as parte deverão ser realizadas, preferencialmente, por escrito, admitindo-se
meios eletrônicos.

7.10  –  A  atividade  de  vigilância  somente  será  exercida  dentro  dos  limites  do  imóvel  vigiado,
compreendendo área total de 10.256m² (dez mil duzentos e cinquenta e seis) metros quadrados.

7.11 – Responsabilizar-se pelo transporte dos seus empregados até as dependências da ANAC, por meios
próprios  ou  mediante  concessão  de  vale-transporte,  que  possibilite  o  deslocamento  até  os  pontos  de
embarque/desembarque dos meios de transporte coletivos mais próximos de suas residências, inclusive em